
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 24.1.2013

1.Popsat a porovnat vybrané analytické nástroje využitelné pro data driven SEO.

2.Vybrat a připravit data pro korelační analýzu SEO faktorů pro vyhledávač Seznam.cz.

3.Realizovat korelační analýzu na základě získaných dat, vyhodnotit výsledky.

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

vynikající

dobré

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Jiří Koutný

Data-driven SEO

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

vynikající

Podpis oponenta diplomové práce

Na této práci oceňuji její praktický přínos a popsané zkušenosti postavené na reálných zkušenostech a výpočtech. Po formální 

stránce odpovídá rozsah práce předsevzatým cílům a jednotlivé kapitoly jsou přiměřeně obsáhlé a přirozeně na sebe navazují. 

Musím konstatovat, že se jedná o kvalitně připravenou práci, ze které lze vyčíst široký rozhled autora a jeho značné praktické 

zkušenosti v oblasti SEO. Práce splňuje kritéria kladená na diplomovou práci, a proto navrhuji známku výborně.

Mnou navrhované otázky pro diskuzi:

1) V práci jste popsal, že SEO se z "dojmologie" postupně stává exaktní vědou. Jak předpokládáte, že se bude vyvíjet dál? 

2) Kdy si myslíte, že vyhledávače dojdou do stavu, že jakákoli optimalizace bude zbytečná?

3) Google dnes představuje na trhu vyhledávačů téměř monopol. Myslíte, že se tato situace v budoucnu změní? Jak může Google 

svého monopolu využít?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta diplomové práce: Ing. Petr Kováčik

vynikající

vynikající

vynikající

Hodnocení 

vynikající

dobré

vynikající

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

vynikající


